
 
 

Република Србија 
Општина Неготин 

Председник општине 

Одељење за буџет, финансије и локалну пореску администрацију  
Број : 4042 - 4/2013 – II /04-4 
Датум : 02.04. 2014. године 
Неготин     
 

 
                   

УПРАВА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 

11000 Београд 

Ул. Немањина бр. 22-26 
 

И З В Е Ш Т А Ј 
 
 
 

 
ПРЕДМЕТ : Измена уговора о јавној набавци по члану 115. Закона о јавним набавкама ( „ Сл. 
гласник РС „ број 124/2012 ) 

 
 

НАЗИВ И АДРЕСА НАРУЧИОЦА : Општине Неготин , Тгр Стевана Мокрањца број 1. 19300 

Неготин ( у даљем тексту : ИНВЕСТИТОР ),  коју заступа председник општине мр Милан Уруковић, 
ПИБ100565361 , МБ 07203047, жиро рачун 840 – 166649- 40 

           
ВРСТА НАРУЧИОЦА : Корисник буџетских средстава . 
 
 ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ :  Предмет  јавне набавке су  радови  за уређење ( 

ревитализацију ) пољских путева на територији општине Неготин шифра из општег речника  
45200000 радови на објектима или деловима објекта високоградње и нискоградње и ознака 
из класификације делатности  42.11 изградња аутопутева, улица, друмова и других путева 
за возила и пешаке,  a на основу – шифра 32 у 2012. години , на основу Предмера и 
предрачуна за уређење ( ревитализацију ) пољског пољопривредног пута у МЗ Браћевац 
код Неготина, у МЗ Буковче код Неготина,МЗ Јасеница код Неготина,МЗ Србово код 
Неготина, саставио Власта Радојичић, дипл.инг.грађ., по партијама : 
Партија 4. Уређење  ( ревитализација ) пољског пољопривредног пута  у  МЗ Србово код 
Неготина. 
 
ПРИРОДА РАДОВА; ОБИМ И ОСНОВНА ОБЕЛЕЖЈА РАДОВА; МЕСТО ИЗВРШЕЊА 
РАДОВА; ОЗНАКА ИЗ КЛАСИФИКАЦИЈЕ ДЕЛАТНОСТИ; ОДНОСНО  НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ 
ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ  : ОПИС РАДОВА   - ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ 

 

Партија 4. Уређење ( ревитализација ) пољског пољопривредног пута  у  МЗ Србово 
код Неготина.  

Обележавање сеоског – атарског пута, обележавање и снимање попречног профила , 
машинско планирање планума пута, уградња цеви за израду пропуста, фино планирање 
површине пута, набавка и уградња речног шљунка , набавка и уградња дробљеног каменог 
материјала – туцаника и машински ископ одводног канала поред пута, шифра из општег 
речника  45200000 радови на објектима или деловима објекта високоградње и нискоградње 
и ознака из класификације делатности  42.11 изградња аутопутева, улица, друмова и 
других путева за возила и пешаке,  a на основу – шифра 32 
 



 
 
 

 ВРЕДНОСТ УГОВОРА : 1.827.025,00 динара без ПДВ-а односно 2.192.430,00 динара са 
ПДВ-ом. 
ПРОМЕНА РОКА ЗАВРШЕТКА РАДОВА ДО 15.05.2014. године. 
ОБЈЕКТИВНИ РАЗЛОЗИ ЗА ИЗМЕНУ РОКА УГОВОРА : Наручилац је дана 26.11.2013. 

године закључио уговор о извођењу радова на уређењу ( ревитализацију) пољског 
пољопривредног пута у МЗ Србово код Неготина са фирмом ПТП „ МОК ПРОМЕТ „ из 
Неготина, Бадњевски пут бб , који се финансира средствима средствима општине Неготин 
са 40% од укупне вредности уговора и 60% од укупне вредности уговора од стране 
Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде- Управа за пољопривредно 
земљиште на основу Уговора о коришћењу средстава за уређење ( ревитализацију ) 
пољских путева закључен између Министарства пољопривреде, шумарства и 
водопривреде – Управа за пољопривредно земљиште број : 401-00-00951 /2013-14 од 
23.08.2013. године и Општине Неготин број уговора 320 -591/2013- II/05 од 23.08.2013. 
године, Рок завршетка радова је уговорен за 30.11.2013. године. 

По закључењу уговора извођач радова је од стране надзорне службе и инвеститора уведен 
у посао што је констатовано у грађевинском дневнику. Од тада па до данас извођач радова 
није отпочео са извођењем радова , због кратког рока завршетка уговорених радова, лоших 
временских услова , влажно земљиште,зимски услови рад,који не погодију таквој врсти 
послова, те је потребно да се продужи рок извршења уговорних обавеза и одржи уговор на 
снази /важност уговора/ до 15.05.2014. године. Наручилац је уплатио аванс добављачу и 
захтев  да настави са радовима . 

Како су рокови кратки врши се измену члана 3. Уговора број  4042-4/2013-II/04-4 од 
26.11.2013. године који сада гласи : „ Добављач се обавезује да радове из члана 1. овог 
уговора заврши до 15.05.2013. године од дана закључења уговора. „ 

Основ измене уговора  је  у члану 115.  Закона о јавним набавкама  ( “ Сл. Гласник РС “ број 
124/2012) и Закону о облигационим односима . Наручилац је објавио  Одлуку о измени 
уговора  на Порталу јавних набавки . 
Извештај доставити : Управи за јавне набавке и Државној ревизорској институцији.  
Обрадила 
Габријела Р.А. 
                                                                                                                ПРЕДСДНИК ОПШТИНЕ 

 
                                                                                                                   Мр Милан Уруковић 
 

 

 


